
SMLOUVA O PRONÁJMU 

Smlouvu uzavírají: 

PiranhaFilm s.r.o. 
Výroba a prodej audiovizuálních děl 
Spálená 27, 
Praha, 110 00 
IČO: 26904951 DIČ: CZ26904951 
Zastoupená: Mgr. Petrem Horkým MgA. 
/dále jen Pronajímatel/ 

a 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
U Trojského zámku 120/3 
Praha 7 - Troja, 171 00 
IČO : 00064459 DIČ: CZ00064459 
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
/dále jen Nájemce/ 

I. Úvodní ujednání 
a) Pronajímatel na základě podmínek definovaných touto smlouvou pronaJ1ma 

Nájemci filmovou a televizní techniku specifikovanou v seznamu, který je přílohou 
této smlouvy (dále jen Technika). 

li. Povinnosti Pronajímatele 
a) Pronajímatel tímto prohlašuje, že je vlastníkem předmětné Techniky a je oprávněn 

s ní libovolně disponovat, pronajímat ji atp. 
b) Pronajímatel tímto souhlasí s užitím pronajaté Techniky Nájemcem. 

, c) Pronajímatel se seznámil se stylem práce a provozem Techniky během pronájmu 
a s podmínkami souhlasí. 

d) Pronajímatel poskytuje Nájemci záruku na činnost Techniky v návaznosti na její 
běžné užívání. 

Ill. Povinnosti Nájemce 
a) Nájemce si tímto pronajímá předmětnou Techniku na základě podmínek 

definovaných touto smlouvou. 
b) Nájemce ručí za to, že Technika bude používána v souladu s jejím určením a ve 

standardních provozních podmínkách. 
c) Nájemce po ukončení pronájmu navrátí Techniku ve funkčním a bezchybném 

stavu. Amortizace bude odpovídat délce a charakteru pronájmu. 

IV. Cena pronájmu a platební podmínky 
a) Dohodnutá celková cena pronájmu Techniky na dobu od 16.6.2018 do 4.7.2018 

činí 123 .500,-Kč (slovy stodvacettřitisíc pětset korun) bez DPH. 



b) Dohodnutou cenu uhradí Pronajímateli Nájemce na základě daňového dokladu -
faktury, který bude obsahovat veškeré náležitosti zákona o DPH. Pronajímatel 
vystaví daňový doklad - fakturu nejdříve v poslední den doby pronájmu. Splatnost 
faktury bude minimálně 14 dní od data doručení Nájemci. 

VI. Závěrečná ustanovení 
a) Tato smlouva nabývá platnosti i dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv a je uzavírána na dobu určitou do 4 .7.2018. 
b) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Pronajímatel a Nájemce obdrží každý po jednom vyhotovení. 
c) Pronajímatel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

d) Pronajímatel bere na vědomí, že Nájemce je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy, případně jejích dodatků, bude 
zveřejněn prostřednictvím Nájemce v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se 
zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve smlouvě 
obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných 
částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na 
informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství. 

e) Veškeré ostatní podmínky touto smlouvou neupravené se řeší dle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

f) Nájemce i Pronajímatel prohlašují, že si tuto smlouvu přečetl a rozumí všem 
ujednáním této smlouvy. Svobodně, s plným vědomím a bez nátlaku se 
všemi podmínkami této smlouvy souhlasí. 

g) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha - seznam Techniky. 

V .1. ~- :.~~~ .?~l!Jne: 

Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
Nájemce 

Příloha: Soupis Techniky 

V ............. dne: /I & . Ž{!,f/ 

Mgr. Petr Horký 
PiranhaFilm s.r.o. 
Pronajímatel 



Soupis Techniky na natáčení a střih GOBI 2018 

kamera - fotoaparát Nikon 0850 

objektiv Nikkor 200 - 500mm 

2x Objektiv Nikkor 24 - 70mm 

Objektiv Nikkor 14mm 

Objektiv Nikkor 70 - 200mm 

Objektiv Nikkor 16mm 

Objektiv Nikkor 20mm 

zvukový systém pro Nikon 

stativ joby 

externí záznam Ninja Atmos 

sound recorder Sony 

záložní kamera - fotoaparát Nikon 0800 

kamera Panasonic 

stativ sachter 

OJI Osmo 

, dron OJI Phantom Advanced 3 

dron OJI Mavic Pro 

zvukový systém - redukce Sony 

mikrofonní port Senheiser G3 EW 100 

2x kamera go pro 

světla 

slider Edelkrone 

2x bateriový systém Goal Zero 

2x solární dobíjecí články Gaal Zero 



( 

set paměťových karet XQ 

set paměťových karet SDHC 

Střižna 1 O dní 

Online střižna 5 dní 






